alia terra &c promixerunt iuter se facsentes gattY?.<m d ter? se habere

prò inìmicis , et facere ei , vel eis vivam guerram sui juvantis , ve!

juvantium reddltis surnptìbas , et expenfis, et aosicos redoere prò aiisi-

cis , et inimteos prò inìmicis ,. et specialitrer Fos bandita? &c di terra-

rum non reeipere line Iicntia tense
t

q; ss eum, vel eos e*bandiverit .

Et non facere guerram
,
pccem , t'reguam , seu concordiam fine requie

fìtione aliarum , seu UnSveriìtatum ìpsarem terraram , et fi stipradi.

terrs haberent Generalem , vel Generales inimicos , vel inicuicam, pro-^

mixerunt inter se juvare , manaten?re r defendere prò poile , nec pa-

cem , ncque guerram , trKguam , vel alia pteba inhire fine comxtii con-

scnsu omnium pssid, terrarum , seu aniverfitatoni ipsararr? tert&nxm
t

€t speciali ter cum quolibet ...... seguacìbus ,. vel pfficiaiibus ejus
9

five
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ve aliis Rebslllbus , et adversarìis Rom. Eccl. , maxime cum homktì-
k°s

s. Ssvenni aliqua pa&a non inhire , nec pacem , neque concorsiiam
acere , vel habare , nifi comuni consensu omnium Uaiverficarum dd.

terrarum habito . Itera placuit sindicls , et convenit inter eos , ut duo

"omines eligantur de quaiibet dd terrarum etc. qui habsant peteftatem

addendi , confiderandi , et facisndi quicquid melius , et uzìììus vìdebi—

.

tur societati expedire . Et quod ipiì ftatuerint , et ordinaverint fit fìr-

mum , et ratum , et illud idem observetur inter easdem Uoiverfitates

&c. Placuit edam sindìcis etc et inter eos convenit, ut fi allquà discor-

dia oriretur , vel litigium , seu rifla inter aliquas de praed, tetris , ea-

dem discordia <&c. terminetur arbitrio, et voluntate Reòìromm &c Pras*

terea convenit inter ecs, quod nullum matrimoniura , afrisitas , seu pa

rentela contrahafur sb aliqua de supradd. terris cum hóminibus s. Seve-

rini , vel aliquìbus habitantibus in territ. , vel dlfhictu ipfius . Item

quod rjuJlus de diftrìcltu s Seve* ini fit in officio aliquo in terri*. pi sedd.

Nec aliquis de terris przi adsumat officino) aliqucd in cailro s cSeveri-

ni prò comuni . Et fi contrafiet Elecìus ad officimi! , fi iilud adsùmeret

solvat nomine Bandi 100 lib. Rav. Sraruerunt etiam p'aedd sindici etc.

quod aliqua earum nec pacem , treguam , seu pa&um ir.hiet cum uni-

verfitate caftri s Severini fine consensu prxd. terrarum . Item prorruxe?

runt ad invicem sindici supradd etc. quod aliquis de unaquaque terra

non adsumet , vel faciet se CaCtelrairam caftri s Severini , rup: emet

terram , vel vineam in territorio , et dittricìu s Severini fine arbitri»

Rf&onim societatis hujusmodi . Nec vendet terram , vel vineam alieui

de s. Severino. Prateria pronrxsrunt ad invicem sindici etc . qutd nul-

lus de prsedd. terris portare audeat etc. ad caftrum s. Severini aìquam
ibladam , vel segetem, legumina, carnes, vel caseum, vel aliqua v;cìua~

lia, et fi p~r aliquem contrafìeret membrum ei abfindatur arbirrio Re-
étoris . Nec aliquis de terris psasid accedere ad Nundinas , vel Fo-
rum s, Severini etc , et fi contrafiet per aliquem arbitrio Rtcìcris pu.

niatur . Fuit, et in (lipulatione deduclum per sindices supradd ncaiine

terrarum, quarum erant sindici conftituti , ut UaiverGtas s. Gersésii ja*

vetur prò pofìe a quaiibet terra , et maxime de Feudo caftri Pka; , et

quod nullum pacìum aiiqua iftarum terrarum etc faciet cum inimicìs, et

adversarìis caftri s Genesii max me cum Demino Fidesmido , et OD.
de Fallerono sine consensu comunis s. Genesii . Q: as omnia , et sirgula

J<~: sindkus d. cali- a quolibet de sindicis supra dd. nomine terrae , cui

erat sind conftitutus . Promixerunt etiam sindici supra dd. Scagno sin-

dico Tolentino nomine Universi? atis ipsius ere. juvare prò polle Cornuti,

ipsius caftri Tolene, sd tenendum caftrtmi Carpignani in Sìnaita , et di-

firictu
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fbsì&th Tolentìnl. senaper deftruéhmi . Et sr-OMaunitas s. Severi ni ad

defetisionem ipstus procederei: , sjve ad refecVi^jSe:.!!. p-roniixerunt objuva»

re p^o patte , et hom-ibibus. Tòlentini cxhìb&re. cansiliiira , et juvamen .

Q_ae orniti a , et singula d. sindicus nomine Corauakatis Talenti ni, fuit

soi... p.iìter ftipulatus a sindìeis ùaiuscujusque de, terris jara diéiis- , <§t da-

re opsram- enlcacem ,.
quod nullum Caiìram- conftruatur Inter fiume»

F^tect -sì conerà udlitatem borni-aura, de Potentino- . Statuerunt. adhuc

s?nd, supsrius nominati
,
quod cerea quanticas mìlìmm , Bsliffariorum

,

&. Sargmtam , arbitrio Re&orum ftatuenda ftet, & pernaaneat ss rupe r

cum feerie opportunum in caftm. montis Milonis ad tuteiam , & defen-

fionem Spfìus caftfi , vel alibi ubicumque eis videbitur , & ad requifi-

tionem , & poteftatem Hoininum montis Milonis, & aliaram, terrarum,

quae sunt in hac societate . Item promixerunt ad invicem , & 'p.lacuit

sind., supradd caftrum Matellicse cum suis jurìbus , & jurisdiétione ma-
nutenere , defendere , & ararniffa recuperare juflo, poffe , bona, fide,,&

fine fra-udere . item fìipulatur d. D. Sind- civicaris Camerini nomine &c.
ab omnibus , &. fingulls sindìeis &c quod quseiibet de prseid terni prò

poffe juvabit de jure , & de faéfco- Univerfitatem civitatis; Camerini ad

recuperandum Petins, &Territorium , & diflriéluni ipfius , & homines

qui ibidem, habitaverunt ad, militateli)-, ipsius civitatis , & univerfit-atig

Tòlentini , & Moatedae , & eorum amicorum , & prssd Caftrum re»

cuperatum juvabit ad manutenendum , &: refi.ftendum, hominibus. s,Seve»

rini prò poffe . Item sindici &c. promixerunt nomine &<; D, Nicolao

sind;, ccmunitatis Cinguli nomine &c. , quod de pradd- Univerfitatibus

Juvabit prò poffe Gngull Univerfitatem ad deftruendum caftrum Seralta?,

& ipsum eaftrum semper tenere deftruétum in Sinaita , & jurisdiétion©

caftri Cingali , & ad recuperandum cafìrum Ciyjte-llaej & idem caftrum

recupera'um manutenendum in Sinaita , & Jurisdi&'tone, caffri Qinguii

cum efFélu ad requifitionem , & voluntatem ipfìus comunis Cinguli .

Item promixerunt prsedd. sindici ad invicem &c. Auxjmanos, redsre ad

mandata Ecclefiss , & effe voluerint in d. Societate discendenio ab ami-

cìria hominum s. Severini in d. Societate recipiuntur cum pa£tis,.&, pro«

rosx'onibus supradd. Item ffatuerunt sind. supradd. &c. ad invicem ,

qaod Universiltates &c. ftudebunt prò poffe
,
quod nullum Ca.Mr.um.

\

vel Podium conffruéfcurn fifc in territerio , vel d;ftricì:u , vel Sinaita ca-

ftri s. Severini . Et maxime ,
quod caftrum Gallisi recuperetur , & eo,

recuperato ftudebunt prò poffe ad tenendum ad utilitatem Camerini .

Item ftatuerunt sindd- supradd.
,

quod caffrum Lornanì , et ejus jura

conserventur in «uo ftatu , & cafirum Colbuccoìi , & caftrum Urbisa-

ì\x , conserventur in suo ffatu ,. salvis juribus M, Milonis , & Toienti-

ni.
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m . Item promlxerunt supradd. sindici &.c sind. Comunls M. Mi'cnis

Juvare prò poffe ad manutend. , & conservand. totani Sinaitam, & ju-

Tisci.&'.onem caftri M. Milonis , & illud idem dd sind. ad invicera ia*

ter eos proraixerunt nomine &c
,
quz omnia &c.

A&um in M. Milone &c presente D. Stxolino , D . . . . i \ .

Abbarneflrss , Rcggiero Morici , D. Compagnone A&onis &c D Sca-

gno de Camerino , D. Mattheo D. Deutesalvi , & D. Roggiero D Pe-

tri Camilla , & ~aliis s Et ego Scagnus Cebaldi Not. &c Rog. &e.

ppblicavi &c.

Lo-^co Sign4 .

NUM, XXIII. ANNO iz 5 ».

*

Innocenzo IV. a petizione degli Ambasciatori spediti a lui dai Genefìni

defììna un Capitano ctn Fanti
t

e Cavalli per loco difesa .

I Nnocentius Episcopus Servus Servorum Dsi dikctis Filiis , Camerin.

D'aecesis salutem , et Apoftolicam Bened'élionem . Nuntios veftros . et

illarum Terrarum Regionis illius
,

qv.as: adhuc in fidelitate Sedis Apo-

£io\kst perseverant ad noftram presentiam venientes recarpimus ilariter
s

et benigne , ac supplicanti bus eis , ut contra futuras anguftias , et pres.

juras
,
quas vos , et habitatores terrarum ipsarum limetis vobis ab ini-

micis inferri
,

prcvifionis noftrse confiiium apponere curaremus ; aliquem

Capitareum cum certa militum , et Equitum quantitate in Regionem

pran.&am in «fiate proximo venture providemus deftioandum
,

propter

quod Venerabili Fratri R. Oftiens. Episcopo , et dilectis filiis noftris S.

tic- Sarcìa: Mara Transtiberim Presbytero , et P. Sancii Georgii ad ve-

velum aureum Diacono, Cardinalibus per noftras damas litteras in man»

datis
}

ut interim ita ordinare procurcnt
,
quod in adventu Nuntii no-

11 ri
,
qutm ad eos intendimus desinare , Capitaneus fit paratus in Re-

gicnem accedere supradicìam
,
quia nos prò expenfis suis faciemus eidem

congrue provideri , et de bona Militum comitiva- Eftote igitur, ut spe-

ramus , et prò certo renemus , in devotione , ac fide Apoftclicse Sedis

fortes
,

quìa Romana Ecclefia Mater veftra non ceffat sollicite procura-

re qras ad bonam veftras tranquillitatis , et pacis , aliorumque fib. fide-

lium valeant provenire . Datum Lugduni vi Kalendas Decembris Poz*

tificatus noftri anno celavo.

Pender Plunr.bum e cordulis canapis cum nomine Innocenti! PP.IV.

NUM,
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N U M. X X I V- A N N O rigo.

Innocenzo IV. esatta ì Genefinì a perfillere nella fedeltà verso la Chiesa
,

ed a ricevere onorificamente la persona v chi avrebbe spedita il Cardi-

nale dì S. Maria tn Via lata .

X Nnocentius Episcopus Servus Servorum Dei dilecìis fUns Pcteflati

Confilio , & populo San^i Genefii , Camerinen. Dtecefis saiutem ,

et Apoftolicam benedì&ionem . Quia non poteft Mater suorura

effe immemor filiorura , Romana Ecclefìa
t

qvx vos Inter dilectos fi-

lios spccialiter agnoscìt , de vobis sedulo cogitat , et circa ea quomodo-

libet expedire cognoscit , selliate meditatila , nani cum elegeritis adesse

fìbi coniìanter , suisque obsequiis firmiter inblicre , ac illius dyrum Do-
mitìium , sub quo in obrobrìosa , & miserabili vivitur servitute penitns

evitare , non poteft vobis suffragio non ailifìere opportuno
, quantus hu-

jus temporis adverfitate pensata , congrua ,- prò Ilbertate vedrà integre

preservanda -^ remedia subminiftret
;
propter quod de fideli , soìWc'ita-,

& prudenti persona vobis , & rdiquis fidelibus noftris de Anconitana